公印省略

令和３年１１月５日

各 位

（一財）直鞍情報・産業振興協会

                        直鞍産業振興センター

センター長  中野 建次

直鞍工業人クラブ

会長    吉田 祐司

「令和３年度第２回社員教育」開催のご案内

直鞍産業振興センターは地域産業の経営や技術の高度化を支援する各種研修、講習会

や、ものづくりの啓発事業や研究開発支援事業にも取り組むこととしております。

この事業の一環として、６月に続き“令和３年度第２回社員教育”を下記の要領にて

開催いたしますので、奮ってご応募いただきますようお願い申し上げます。

記

●目 的   各企業における管理監督者の方を対象とした教育を実施し、企

業人、社会人としての自覚をしっかり持って貰うことを目的とする。

１.主 催   （一財）直鞍情報・産業振興協会

          直鞍産業振興センター ADOX福岡

２.共 催   ・直鞍工業人クラブ  ・直鞍自動車産業研究会

３.開催日時   令和３年１２月８日（水）１３：３０～１６：３０

      受付 １３:００～

      ※募集定員 ２５名【定員になり次第締め切りといたします。】

４.会  場     直方市大字植木８４９－１（TEL：０９４９－２２－０５７５）

          「直鞍産業振興センター ADOX福岡別館」

５ 内  容      ＜組織(チーム)構築・運営力強化研修＞

               「職場の活力を高めるリーダーシップ」

６.参 加 費    無    料

                ※今回は、福岡県中小企業団体中央会の補助金交付があるため無料と

します。

７.申し込み   添付「申込書」を FAXにて受付 FAX0949-22-2700

    担当： 香月 ・ 岡田

         申し込み期限： １１月２６日（金）

FAX 0949-22-2700へ

申  込  書

令和３年度 第２回 ［社員教育］定員２５名

企 業 名

住所

T E L

F A X

代表者

氏  名

ご担当者名

ふりがな

性別 男・女
年

令
才 参加者

氏  名

ふりがな

性別 男・女
年

令
才 参加者

氏  名

ふりがな

性別 男・女
年

令
才 参加者

氏  名

ご注意

１． 参加者枠が足りない場合は、別紙として添付ください。

２． 申込書に記入もれのないようにお願いします。

３． 問合せ先

〒８２２－００３１ 直方市大字植木８４９－１

直鞍産業振興センター（ＡＤＯＸ福岡）別館  担当：香月・岡田

Tel０９４９－２２－０５７５

Fax０９４９－２２－２７００